万人幸福の栞１１条

　  「万物生々」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【２Ｆ】 瑞穂の間

第３４０回

３４

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/ 「倫理に入って２か月が経過しました

　　　　　　　　　 ～初心忘るべからず～」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

山中　崇寛様

酒井　健児

浜松市東倫理法人会 相談役
(株)平出章商店 相談役

平出　茂樹様

【テーマ】
「草創期の浜松西倫理法人会と
　　　　　　　　　　　私の倫理歴」

 浜松西倫理法人会 会員

 浜松ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙﾌﾟﾗﾝﾅｰｽﾞ事務所(株) 代表取締役

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

６月７日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

６月７日

６月１４日

阪野　昇吾朝倉　章吐 内藤　剛裕

平成３０年

次回予告＜６月１４日開催＞

近藤　哲治

       田中　貴輝

内藤　剛裕 井上　勝彦 友田　和臣

昭和50年5月11日 浜松市出身

浜松市立東部中学⇒国立沼津高専⇒ミネベア(株)

平成16年1月 浜松ファイナンシャルプランナーズ事務所 設立

生命保険代理店、損害保険代理店、証券仲介業、

不動産売買・賃貸仲介業、ライフプラン相談等

≪プロフィール≫

【講師】

サラリーマン時代は、主にタイに駐在（5年間）

日本では当たり前だったことが当たり前でないことを実感

帰国後は、自分の将来は自分で守る、自分で作る、そんな

思いでファイナンシャルプランナーとして、多くのお客様

にライフプランの実現のための支援をする会社を創業

14年間で、延べ5,000人以上のお客様の相談を受ける